
 

   

 

 

Omavalvontaraportti 1/2026 

Ammatinharjoittajan palveluyksikön nimi 
 
“Palveluyksikön omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava ja seurannassa havaitut 
puutteellisuudet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella tehtävät muutokset on julkaistava 
neljän kuukauden välein julkisessa tietoverkossa tai muulla niiden julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti 
nähtävänä palveluyksikössä. Salassapidettäviä tietoja ei saa julkaista.” 

1. Palveluntuottaja, palveluyksikkö ja toiminta 

Palveluntuottajan tai palveluyksikön toiminnassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia, ei 
raportoitavaa.  

2. Asiakas- ja potilasturvallisuus 

Laadulliset edellytykset 

Potilaan asema ja oikeudet, muistutusten käsittely 

Tarkasteluaikana ei ole ilmennyt muistutuksia ja näin ollen menettelyä ei ole ollut tarvetta muuttaa. 

Henkilöstön seuranta, monialainen yhteistö 

Rokotesuojasta huolehdittu, yksikön sisäiset turvallisuuskoulutukset ovat ajantasalla. Oma 
substanssiosaamiseen liittyvä vuosittainen koulutusmäärä toteutuu. Toteutaan säännöllistä 
moniammatillista yhteistyötä hyvän työterveyshuoltokäytännön mukaisesti. 

Toimitilat, välineet, lääkinnälliset laitteet, tietojärjestelmät, teknologia 

Toimitiloissa ei ole tapahtunut muutosta, tietojärjestelmät ovat mehiläisen tuottamia 
tietojärjestelmiä. 

Asiakas- ja potilastietojen käsittely ja tietosuoja 

Tietosuojaan liittyen Q4/25 aikana beeware tietosuojakoulutus käyty, potilastietojen käsittelystä on 
säännöllistä kertausta työterveyden kuukausipalavereissa. 

Palautteen huomioiminen 

Potilailta saatuun palautteseen reagoidaan välittömästi. Palaute on ollut poikkeuksetta positiivista. 
Ammatinharjoittajan suosittelijaindeksi on positiivinen ja tavoitteen mukainen. 

3. Omavalvonnan riskienhallinta 

Vastaanottomäärät ovat ennallaan. Vuodelle 2026 suunnitellut koulutukset ylittävät vuosittaisen 
koulutuspäivätavoitteen.  
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